
Autobus 
     del mare

Lascia 
l’auto a casa

ti rilassi, 
risparmi e ti diverti!

www.autolineesabba.it

Dal 1 giugno all’ 8 settembre 2024
Il mare è ancora più vicino!

s.r.l..A.B.B.A.
Autolinee



04.30 Edolo Via Gennaro Sora (stazione) 15.30

04.47 Cedegolo Piazza Roma 15.15

04.58 Ceto Cerveno Via Badetto, 14 / Via Badetto 15.04

05.06 Breno Via Ghislandi (Municipio) - Piazza Repubblica 14.55

05.15 Cogno Via Vittorio Veneto (Posta) 14.49

05.27 Boario Terme Piazzale Luigi Einaudi (Autostazione) 14.40

05.30 Darfo Via Carlo Tassara (stazione) 14.37

05.44 Pisogne Via Giuseppe Palini (Stazione FS) 14.23

06.06 Iseo Via Roma (bivio Polaveno) 14.01

06.30 Brescia Via Solferino (autostazione, pensilina b6) 13.31

06.45 Bagnolo Mella Via Gramsci (pizzeria) 13.16

06.57 Manerbio Piazza Italia, 8/10 13.01

07.09 Pontevico Via Mazzini (Municipio) 12.49

07.12 Robecco D’oglio Via Martiri della Libertà, 54 12.46

07.52 Cremona Via Dante (Autostazione) 12.21

08.12 Cingia De Botti Via Giuseppina, 94 12.01

08.22 S. Giovanni in C. Via Giuseppina 11.51

08.34 Casalmaggiore Via Trento, 3/5 11.39

08.45 Colorno Viale Maria Luigia, 7 11.28

08.58 Parma Via Villa S. Angelo (autostazione, pensilina n.5) 11.15

SOSTA RISTORO IN AUTOSTRADA 30 MINUTI

11.28 Lido di Classe Viale Vespucci (prima incrocio Via Norge) 08.45

11.31 Lido di Savio Viale Byron (dopo incrocio Via Imola) 08.42

11.36 Milano Marittima Viale Anello del Pino 08.37

11.39 Milano Marittima Viale 2 Giugno, 98/A  /  Viale 2 Giugno, 67 08.31

11.46 Cervia Circonvallazione Sacchetti, 26 / Biblioteca comunale 08.24

11.53 Pinarella Viale Titano, 82 08.17

11.59 Tagliata Via Pinarella (scuole A. Manzi) 08.11

SABATO, DOMENICA
E LUNEDÌ

VENERDÌ, SABATO
E DOMENICA

RITORNOANDATA

Dal 5 giugno al 12 settembre 2021

LOCALITÀ FERMATE ANDATA / RITORNO

RIVIERA ADRIATICA DI ROMAGNA
Orari Linea Edolo / Gabicce mare

ED
OL

O 

CE
DE

GO
LO

CE
TO

 C
ER

VE
NO

BR
EN

O

CO
GN

O

BO
AR

IO
 T

ER
M

E

DA
RF

O

PI
SO

GN
E

IS
EO

BR
ES

CI
A

BA
GN

OL
O 

M
EL

LA

M
AN

ER
BI

O

PO
NT

EV
IC

O

RO
BE

CC
O 

D’
OG

LI
O

CR
EM

ON
A

CI
NG

IA
 D

E 
BO

TT
I

S.
 G

IO
VA

NN
I I

N 
C.

CA
SA

LM
AG

GI
OR

E

CO
LO

RN
O

PA
RM

A

LI
DO

 D
I C

LA
SS

E

LI
DO

 D
I S

AV
IO

M
IL

AN
O 

M
AR

IT
TI

M
A

Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   4Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   4 07/05/21   18:3407/05/21   18:34

Il 2 Giugno 
non viene svolta la corsa Cattolica-Edolo.
L’ 8 settembre 
non viene svolta la corsa Edolo-Cattolica.

12.04 Cesenatico Via Mazzini informazioni turistiche / Via Mazzini, 132/b 08.06

12.09 Cesenatico 08.01

12.12 Cesenatico Viale Carducci, 135-137 07.58

12.16 Valverde Viale Carducci (bagni Selene), 296-298 07.54

12.22 Villamarina/Gatteo 
Mare Viale delle Nazioni, 159 / Viale Euclide, 8 07.48

12.25 San Mauro Pascoli Viale Panzini, 21 / e di fronte 07.45

12.27 Bellaria Viale Panzini (taverna da Bruno) 07.43

12.29 Bellaria Via Panzini, (agenzia Martinelli) 07.41

12.32 Igea Marina Viale Pinzon, bus stop 42 07.38

12.34 Igea Marina Viale Pinzon, bus stop 40 07.36

12.39 Torre Pedrera Via Tolemaide 07.31

12.44 Viserbella Via Raimondo Serpieri, 6 07.26

12.47 Viserba Via Dati, 68 07.23

12.50 Rivabella Via Coletti, 156 07.20

12.52 San Giuliano a Mare Via Coletti, 39 bus stop 9 07.18

12.57 Rimini 07.13

13.00 Bellariva Piazzale Gondar 07.10

13.02 Marebello Viale Regina Margherita, 109 07.08

13.04 Rivazzurra Viale Regina Margherita, 145/147 07.06

13.06 Miramare Via Principe di Piemonte, 2 / Via Regina Margherita, 253 (farmacia) bus stop 31 07.04

13.11 Riccione Viale D’Annunzio (adiacente a Piazzale Aldo Moro) 06.59

13.15 Riccione Piazzale Curiel 06.55

13.18 Riccione Viale Torino, 4 06.52

13.22 Misano Adriatica Via Litoranea nord, 63 - bus stop 61 06.48

13.26 Misano Adriatica Viale della Stazione 06.44

13.34 Cattolica Corso Italia (Acquario) Bus stop 71 06.36

13.37 Cattolica Via Mazzini, 90 06.33

CE
RV

IA

PI
NA

RE
LL

A

TA
GL

IA
TA

CE
SE

NA
TI

CO

VA
LV

ER
DE

VI
LL

AM
AR

IN
A

GA
TT

EO
 M

AR
E

S.
 M

AU
RO

 P
AS

CO
LI

BE
LL

AR
IA

IG
EA

 M
AR

IN
A

TO
RR

E 
PE

DR
ER

A

VI
SE

RB
EL

LA

VI
SE

RB
A

RI
VA

BE
LL

A

S.
 G

IU
LI

AN
O 

A 
M

AR
E

RI
M

IN
I

BE
LL

AR
IV

A

M
AR

EB
EL

LO

RI
VA

ZZ
UR

RA

M
IR

AM
AR

E

RI
CC

IO
NE

M
IS

AN
O 

AD
RI

AT
IC

A

CA
TT

OL
IC

A

LOCALITÀ FERMATE ANDATA / RITORNO

Il 5, il 7 e 12 giugno non viene svolta la corsa da Gabicce Mare a Edolo
Il 6 giugno e il 12 settembre non viene svolta la corsa da Edolo a Gabicce Mare

Le fermate di Torre Pedrera, Viserbella e Viserba sono sospese di domenica
in ambedue le direzioni per ragioni derivanti dalla viabilità.

Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   5 07/05/21   18:34

Viale Cecchini (stazione) / Viale Gaza

Piazza Marvelli / Bus Stop 14

Venerdì, Sabato 
e Domenica

ANDATA

Sabato, Domenica
e Lunedì
RITORNO

DAL 1 GIUGNO 
ALL’ 8 SETTEMBRE 2024

12.04 Cesenatico Via Mazzini informazioni turistiche / Via Mazzini, 132/b 08.06

12.09 Cesenatico 08.01

12.12 Cesenatico Viale Carducci, 135-137 07.58

12.16 Valverde Viale Carducci (bagni Selene), 296-298 07.54

12.22 Villamarina/Gatteo 
Mare Viale delle Nazioni, 159 / Viale Euclide, 8 07.48

12.25 San Mauro Pascoli Viale Panzini, 21 / e di fronte 07.45

12.27 Bellaria Viale Panzini (taverna da Bruno) 07.43

12.29 Bellaria Via Panzini, (agenzia Martinelli) 07.41

12.32 Igea Marina Viale Pinzon, bus stop 42 07.38

12.34 Igea Marina Viale Pinzon, bus stop 40 07.36

12.39 Torre Pedrera Via Tolemaide 07.31

12.44 Viserbella Via Raimondo Serpieri, 6 07.26

12.47 Viserba Via Dati, 68 07.23

12.50 Rivabella Via Coletti, 156 07.20

12.52 San Giuliano a Mare Via Coletti, 39 bus stop 9 07.18

12.57 Rimini 07.13

13.00 Bellariva Piazzale Gondar 07.10

13.02 Marebello Viale Regina Margherita, 109 07.08

13.04 Rivazzurra Viale Regina Margherita, 145/147 07.06

13.06 Miramare Via Principe di Piemonte, 2 / Via Regina Margherita, 253 (farmacia) bus stop 31 07.04

13.11 Riccione Viale D’Annunzio (adiacente a Piazzale Aldo Moro) 06.59

13.15 Riccione Piazzale Curiel 06.55

13.18 Riccione Viale Torino, 4 06.52

13.22 Misano Adriatica Via Litoranea nord, 63 - bus stop 61 06.48

13.26 Misano Adriatica Viale della Stazione 06.44

13.34 Cattolica Corso Italia (Acquario) Bus stop 71 06.36

13.37 Cattolica Via Mazzini, 90 06.33

CE
RV

IA

PI
NA

RE
LL

A

TA
GL

IA
TA

CE
SE

NA
TI

CO

VA
LV

ER
DE

VI
LL

AM
AR

IN
A

GA
TT

EO
 M

AR
E

S.
 M

AU
RO

 P
AS

CO
LI

BE
LL

AR
IA

IG
EA

 M
AR

IN
A

TO
RR

E 
PE

DR
ER

A

VI
SE

RB
EL

LA

VI
SE

RB
A

RI
VA

BE
LL

A

S.
 G

IU
LI

AN
O 

A 
M

AR
E

RI
M

IN
I

BE
LL

AR
IV

A

M
AR

EB
EL

LO

RI
VA

ZZ
UR

RA

M
IR

AM
AR

E

RI
CC

IO
NE

M
IS

AN
O 

AD
RI

AT
IC

A

CA
TT

OL
IC

A

LOCALITÀ FERMATE ANDATA / RITORNO

Il 5, il 7 e 12 giugno non viene svolta la corsa da Gabicce Mare a Edolo
Il 6 giugno e il 12 settembre non viene svolta la corsa da Edolo a Gabicce Mare

Le fermate di Torre Pedrera, Viserbella e Viserba sono sospese di domenica
in ambedue le direzioni per ragioni derivanti dalla viabilità.

Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   5 07/05/21   18:34

Viale Cecchini (stazione) / Viale Gaza

Piazza Marvelli / Bus Stop 14

12.04 Cesenatico Via Mazzini informazioni turistiche / Via Mazzini, 132/b 08.06

12.09 Cesenatico 08.01

12.12 Cesenatico Viale Carducci, 135-137 07.58

12.16 Valverde Viale Carducci (bagni Selene), 296-298 07.54

12.22 Villamarina/Gatteo 
Mare Viale delle Nazioni, 159 / Viale Euclide, 8 07.48

12.25 San Mauro Pascoli Viale Panzini, 21 / e di fronte 07.45

12.27 Bellaria Viale Panzini (taverna da Bruno) 07.43

12.29 Bellaria Via Panzini, (agenzia Martinelli) 07.41

12.32 Igea Marina Viale Pinzon, bus stop 42 07.38

12.34 Igea Marina Viale Pinzon, bus stop 40 07.36

12.39 Torre Pedrera Via Tolemaide 07.31

12.44 Viserbella Via Raimondo Serpieri, 6 07.26

12.47 Viserba Via Dati, 68 07.23

12.50 Rivabella Via Coletti, 156 07.20

12.52 San Giuliano a Mare Via Coletti, 39 bus stop 9 07.18

12.57 Rimini 07.13

13.00 Bellariva Piazzale Gondar 07.10

13.02 Marebello Viale Regina Margherita, 109 07.08

13.04 Rivazzurra Viale Regina Margherita, 145/147 07.06

13.06 Miramare Via Principe di Piemonte, 2 / Via Regina Margherita, 253 (farmacia) bus stop 31 07.04

13.11 Riccione Viale D’Annunzio (adiacente a Piazzale Aldo Moro) 06.59

13.15 Riccione Piazzale Curiel 06.55

13.18 Riccione Viale Torino, 4 06.52

13.22 Misano Adriatica Via Litoranea nord, 63 - bus stop 61 06.48

13.26 Misano Adriatica Viale della Stazione 06.44

13.34 Cattolica Corso Italia (Acquario) Bus stop 71 06.36

13.37 Cattolica Via Mazzini, 90 06.33

CE
RV

IA

PI
NA

RE
LL

A

TA
GL

IA
TA

CE
SE

NA
TI

CO

VA
LV

ER
DE

VI
LL

AM
AR

IN
A

GA
TT

EO
 M

AR
E

S.
 M

AU
RO

 P
AS

CO
LI

BE
LL

AR
IA

IG
EA

 M
AR

IN
A

TO
RR

E 
PE

DR
ER

A

VI
SE

RB
EL

LA

VI
SE

RB
A

RI
VA

BE
LL

A

S.
 G

IU
LI

AN
O 

A 
M

AR
E

RI
M

IN
I

BE
LL

AR
IV

A

M
AR

EB
EL

LO

RI
VA

ZZ
UR

RA

M
IR

AM
AR

E

RI
CC

IO
NE

M
IS

AN
O 

AD
RI

AT
IC

A

CA
TT

OL
IC

A

LOCALITÀ FERMATE ANDATA / RITORNO

Il 5, il 7 e 12 giugno non viene svolta la corsa da Gabicce Mare a Edolo
Il 6 giugno e il 12 settembre non viene svolta la corsa da Edolo a Gabicce Mare

Le fermate di Torre Pedrera, Viserbella e Viserba sono sospese di domenica
in ambedue le direzioni per ragioni derivanti dalla viabilità.

Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   5 07/05/21   18:34

Viale Cecchini (stazione) / Viale Gaza

Piazza Marvelli / Bus Stop 14

Venerdì, Sabato 
e Domenica

ANDATA

Sabato, Domenica
e Lunedì
RITORNO

DAL 1 GIUGNO 
ALL’ 8 SETTEMBRE 2024

04.30 Edolo Via Gennaro Sora (stazione) 15.30

04.47 Cedegolo Piazza Roma 15.15

04.58 Ceto Cerveno Via Badetto, 14 / Via Badetto 15.04

05.06 Breno Via Ghislandi (Municipio) - Piazza Repubblica 14.55

05.15 Cogno Via Vittorio Veneto (Posta) 14.49

05.27 Boario Terme Piazzale Luigi Einaudi (Autostazione) 14.40

05.30 Darfo Via Carlo Tassara (stazione) 14.37

05.44 Pisogne Via Giuseppe Palini (Stazione FS) 14.23

06.06 Iseo Via Roma (bivio Polaveno) 14.01

06.30 Brescia Via Solferino (autostazione, pensilina b6) 13.31

06.45 Bagnolo Mella Via Gramsci (pizzeria) 13.16

06.57 Manerbio Piazza Italia, 8/10 13.01

07.09 Pontevico Via Mazzini (Municipio) 12.49

07.12 Robecco D’oglio Via Martiri della Libertà, 54 12.46

07.52 Cremona Via Dante (Autostazione) 12.21

08.12 Cingia De Botti Via Giuseppina, 94 12.01

08.22 S. Giovanni in C. Via Giuseppina 11.51

08.34 Casalmaggiore Via Trento, 3/5 11.39

08.45 Colorno Viale Maria Luigia, 7 11.28

08.58 Parma Via Villa S. Angelo (autostazione, pensilina n.5) 11.15

SOSTA RISTORO IN AUTOSTRADA 30 MINUTI

11.28 Lido di Classe Viale Vespucci (prima incrocio Via Norge) 08.45

11.31 Lido di Savio Viale Byron (dopo incrocio Via Imola) 08.42

11.36 Milano Marittima Viale Anello del Pino 08.37

11.39 Milano Marittima Viale 2 Giugno, 98/A  /  Viale 2 Giugno, 67 08.31

11.46 Cervia Circonvallazione Sacchetti, 26 / Biblioteca comunale 08.24

11.53 Pinarella Viale Titano, 82 08.17

11.59 Tagliata Via Pinarella (scuole A. Manzi) 08.11

SABATO, DOMENICA
E LUNEDÌ

VENERDÌ, SABATO
E DOMENICA

RITORNOANDATA

Dal 5 giugno al 12 settembre 2021

LOCALITÀ FERMATE ANDATA / RITORNO

RIVIERA ADRIATICA DI ROMAGNA
Orari Linea Edolo / Gabicce mare

ED
OL

O 

CE
DE

GO
LO

CE
TO

 C
ER

VE
NO

BR
EN

O

CO
GN

O

BO
AR

IO
 T

ER
M

E

DA
RF

O

PI
SO

GN
E

IS
EO

BR
ES

CI
A

BA
GN

OL
O 

M
EL

LA

M
AN

ER
BI

O

PO
NT

EV
IC

O

RO
BE

CC
O 

D’
OG

LI
O

CR
EM

ON
A

CI
NG

IA
 D

E 
BO

TT
I

S.
 G

IO
VA

NN
I I

N 
C.

CA
SA

LM
AG

GI
OR

E

CO
LO

RN
O

PA
RM

A

LI
DO

 D
I C

LA
SS

E

LI
DO

 D
I S

AV
IO

M
IL

AN
O 

M
AR

IT
TI

M
A

Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   4Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   4 07/05/21   18:3407/05/21   18:34

Linea Edolo / Cattolica

04.30 Edolo Via Gennaro Sora (stazione) 15.30

04.47 Cedegolo Piazza Roma 15.15

04.58 Ceto Cerveno Via Badetto, 14 / Via Badetto 15.04

05.06 Breno Via Ghislandi (Municipio) - Piazza Repubblica 14.55

05.15 Cogno Via Vittorio Veneto (Posta) 14.49

05.27 Boario Terme Piazzale Luigi Einaudi (Autostazione) 14.40

05.30 Darfo Via Carlo Tassara (stazione) 14.37

05.44 Pisogne Via Giuseppe Palini (Stazione FS) 14.23

06.06 Iseo Via Roma (bivio Polaveno) 14.01

06.30 Brescia Via Solferino (autostazione, pensilina b6) 13.31

06.45 Bagnolo Mella Via Gramsci (pizzeria) 13.16

06.57 Manerbio Piazza Italia, 8/10 13.01

07.09 Pontevico Via Mazzini (Municipio) 12.49

07.12 Robecco D’oglio Via Martiri della Libertà, 54 12.46

07.52 Cremona Via Dante (Autostazione) 12.21

08.12 Cingia De Botti Via Giuseppina, 94 12.01

08.22 S. Giovanni in C. Via Giuseppina 11.51

08.34 Casalmaggiore Via Trento, 3/5 11.39

08.45 Colorno Viale Maria Luigia, 7 11.28

08.58 Parma Via Villa S. Angelo (autostazione, pensilina n.5) 11.15

SOSTA RISTORO IN AUTOSTRADA 30 MINUTI

11.28 Lido di Classe Viale Vespucci (prima incrocio Via Norge) 08.45

11.31 Lido di Savio Viale Byron (dopo incrocio Via Imola) 08.42

11.36 Milano Marittima Viale Anello del Pino 08.37

11.39 Milano Marittima Viale 2 Giugno, 98/A  /  Viale 2 Giugno, 67 08.31

11.46 Cervia Circonvallazione Sacchetti, 26 / Biblioteca comunale 08.24

11.53 Pinarella Viale Titano, 82 08.17

11.59 Tagliata Via Pinarella (scuole A. Manzi) 08.11

SABATO, DOMENICA
E LUNEDÌ

VENERDÌ, SABATO
E DOMENICA

RITORNOANDATA

Dal 5 giugno al 12 settembre 2021

LOCALITÀ FERMATE ANDATA / RITORNO

RIVIERA ADRIATICA DI ROMAGNA
Orari Linea Edolo / Gabicce mare

ED
OL

O 

CE
DE

GO
LO

CE
TO

 C
ER

VE
NO

BR
EN

O

CO
GN

O

BO
AR

IO
 T

ER
M

E

DA
RF

O

PI
SO

GN
E

IS
EO

BR
ES

CI
A

BA
GN

OL
O 

M
EL

LA

M
AN

ER
BI

O

PO
NT

EV
IC

O

RO
BE

CC
O 

D’
OG

LI
O

CR
EM

ON
A

CI
NG

IA
 D

E 
BO

TT
I

S.
 G

IO
VA

NN
I I

N 
C.

CA
SA

LM
AG

GI
OR

E

CO
LO

RN
O

PA
RM

A

LI
DO

 D
I C

LA
SS

E

LI
DO

 D
I S

AV
IO

M
IL

AN
O 

M
AR

IT
TI

M
A

Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   4Brochure 150x210_Estate MARE 2021.indd   4 07/05/21   18:3407/05/21   18:34



Biglietterie 

GABICCE MARE

BOARIO TERME
AG. ADAMELLO EXPRESS
Via Costantino, 4/c
TEL. 0364 535910

BRENO
AG. CENTRO VIAGGI GRAFFITI
Via Valverti, 5 
TEL. 0364 22862

BRESCIA
TRAVEL SIA
Viale della Stazione, 14
TEL 030 2400408

BRESCIA
AG. OCEAN VIAGGI
Corso Palestro, 37/a
TEL 030 289184

CASALMAGGIORE
EDICOLA CONTINI
Via Trento, 24
TEL 0375 42088

CASTIGLIONE DELLE STIVIERE
AG. OCEAN VIAGGI
Via C. Battisti, 86
TEL 0376 638054

CREMONA
BIGLIETTERIA AUTOSTAZIONE
Via Dante, 90
TEL 0284 121518

DESENZANO DEL GARDA
AG. OCEAN VIAGGI
Via Montegrappa, 22
TEL 030 9911970

EDOLO
AG. SAROTTI VIAGGI
Viale Derna, 44
TEL 0364 72852

LENO
AG. OCEAN VIAGGI
Via Badia, 23
Tel 030 906195

LONATO
AG. OCEAN VIAGGI
Via Garibaldi, 77
Tel 030 9131461

MONTICHIARI
AG. OCEAN VIAGGI
Via Paolo IV (ex Foro Boario)
Tel 030 9981483

PESCHIERA
AG. OCEAN VIAGGI
Via Milano, 25
Tel 045 6401889

SIRMIONE
AG. OCEAN VIAGGI
Via Colombare, 88
Tel 030 9906360

SALÒ
AG. OCEAN VIAGGI
Via Brunati ANG. VIA DI MEZZO
Tel 0365 522484

BELLARIA
AG. VIAGGI MARTINELLI
Viale Panzini, 41
TEL 0541 413417

VALVERDE
AG. VIAGGI VALVERDE
Via Raffaello Sanzio, 58
TEL 0547 86355

LOMBARDIA EMILIA ROMAGNA

Per utilizzare il servizio è necessario acquistare il documento di viaggio, con almeno DUE giorni di anticipo rispetto 
alla data prescelta di effettuazione del viaggio, per consentire una migliore programmazione soprattutto nelle gior-
nate di maggiore richiesta di utilizzo del servizio.

NON È POSSIBILE ACQUISTARE I BIGLIETTI IN AUTOBUS.

L’acquisto del biglietto può essere effettuato: 
1. Presso la nostra sede sita in Cividate C. (via Roma, 38) e nell’ufficio noleggio a Boario T. (via Costantino 4/c)
2. Presso le agenzie di viaggio e biglietterie convenzionate tra quelle indicate nell’elenco
3. Contattando il numero di prenotazione 0364 340212 nei giorni feriali dal lunedì al venerdì dalle ore 9.30 alle 

ore 12.00 e dalle ore 15.00 alle ore 17.00 e il sabato mattina dalle ore 10.00 alle ore 12.00 (esclusi i festivi)
4. Tramite pagamento online dal nostro sito www.autolineesabba.it/autobus-del-mare

Per migliorare il servizio è bene segnalare , durante la prenotazione, disabilità motorie in quanto non tutti gli autobus 
sono dotati di elevatori o particolari agganci per carrozzine.
Il posto assegnato sul bus al momento dell’acquisto del biglietto può essere variato in caso di necessità derivanti 
dalla programmazione del servizio.
Il titolo di viaggio ha validità esclusivamente per il giorno, ora e corsa indicata e deve essere presentato ad ogni 
richiesta del personale di servizio.
Non sono valide le tessere regionali di libera circolazione.
Il trasporto di minori non accompagnati è ammesso purché venga compilato il “modulo per minore non accompa-
gnato” scaricabile dal sito www.autolineesabba.it/autobus-del-mare
In alternativa è possibile farne richiesta presso la nostra sede sita in Cividate C. via Roma n.38 tel. 0364340212- info@
autolineesabba.it .

• RIDUZIONE E SCONTI TARIFFARI
Ai bambini di età compresa tra 0 e 12 anni sconto 50% arrotondato ai 50 centesimi superiori.
Adulti sconto 10% sull’acquisto di biglietti andata/ritorno.

BIGLIETTI E PRENOTAZIONI



Tariffe2024
RIVIERA ADRIATICA

EDOLO-CATTOLICA
Prezzi corsa semplice

Condizioni
e norme di viaggio

INFORMAZIONI 
SUL SERVIZIO

• CAMBIO DI PRENOTAZIONE
Il viaggiatore che intende modificare la data di effettuazione del viaggio dopo l’acquisto del biglietto, deve contattare 
la nostra sede (Cividate C. – via Roma, 38 tel. 0364340212, info@autolineesabba.it) o una delle agenzie convenzio-
nate, con almeno due giorni lavorativi antecedenti la partenza. Per confermare la variazione e nuova assegnazione 
dei posti/prenotazione deve essere versata una maggiorazione sul biglietto acquistato di € 5,00.
Per tutti i biglietti scontati non è consentito il cambio data, il rimborso del titolo di viaggio e l’accesso ad un 
veicolo diverso da quello assegnato al momento della prenotazione.
Gli sconti non sono cumulabili.

• AUTOBUS
Per lo svolgimento del servizio sono utilizzati autobus di Gran Turismo dotati di tutti i comfort di viaggio, che rispetta-
no l’ambiente grazie ai motori di ultima generazione limitando le emissioni di gas.
Gli autobus non sono dotati di seggiolini riduttori del sedile per bambini né di wc.

• PERCORSI E FERMATE
Il servizio viene svolto seguendo il percorso e le fermate indicate nella tabella orari, pertanto non è ammesso il 
carico/scarico di passeggeri fuori dalle fermate. È ammesso il solo carico dei passeggeri muniti di titolo di viaggio. 
Durante l’effettuazione del servizio, per ogni corsa è prevista una sosta di 30 minuti circa presso stazioni di servizio 
individuate sia per le corse di andata che per quelle di ritorno. 
Le fermate sono contraddistinte da impianti appositamente predisposti con la riproduzione del logo grafico dell’a-
zienda “autolinee SABBA”.
Per qualsiasi informazione inerente al servizio è obbligo del passeggero informarsi sugli orari e verificare le esatte 
ubicazioni delle fermate, che nel corso della stagione, possono subire variazioni a seguito di ordinanze delle Ammi-
nistrazioni locali.

• PRESCRIZIONE DI SERVIZIO
Autolinee SABBA non riconosce ai viaggiatori alcun indennizzo o rimborso per la mancata effettuazione totale o 
parziale della corsa e per mancate coincidenze, derivanti da causa di forza maggiore e comunque per disservizi non 
dipendenti dall’organizzazione del servizio ed estranee alla responsabilità dell’azienda.
Variazione di percorso e fermate dovute a modifiche, anche temporanee, alla circolazione stradale che possono 
intervenire durante il periodo di svolgimento del servizio e portate a conoscenza dell’azienda, saranno rese note 
alla clientela mediante avvisi ed informative specifiche. Nell’assicurare il massimo impegno a limitare ogni possibile 
disagio, Autolinee SABBA declina ogni responsabilità in ordine di variazione dei tempi di percorrenza e difformità 
sugli orari determinate da fattori legati alla circolazione e viabilità.

La sorveglianza sui servizi automobilistici di cui al presente orario è esercitata dal Ministero dei Trasporti – Ufficio 
Provinciale della Motorizzazione Civile dei Trasporti in Concessione – Milano, via Cilea, 19, al quale vanno indirizzati 
con firma e recapito gli eventuali reclami. Esente imposta – Art. 20 D.P.R. 26/10/71 n. 639.

È possibile visualizzare le condizioni di viaggio complete sul sito: 
www.autolineesabba.it 

oppure richiederle all’indirizzo: info@autolineesabba.it

Edolo 
e Malonno

intera 55,00 56,00 58,00 60,00 62,00

Cedegolo intera 53,00 54,00 56,00 58,00 60,00

Capo di Ponte 
e Ceto

intera 51,00 52,00 54,00 56,00 58,00

Breno, Cividate 
Camuno 
e Cogno

intera 49,00 50,00 52,00 54,00 56,00

Darfo e  
Boario Terme

intera 47,00 48,00 50,00 52,00 54,00

Pisogne intera 45,00 46,00 48,00 50,00 52,00

Iseo intera 43,00 44,00 46,00 48,00 50,00

Brescia intera 41,00 42,00 44,00 46,00 48,00

Bagnolo Mella e 
Manerbio

intera 39,00 40,00 42,00 44,00 46,00

Pontevico e 
Robecco d’Oglio

intera 37,00 38,00 40,00 42,00 44,00

Cremona intera 35,00 36,00 38,00 40,00 42,00

Cingia de’ Botti 
e San Giovanni 
in Croce

intera 33,00 34,00 36,00 38,00 40,00

Casalmaggiore
Colorno 
e Parma

intera 31,00 32,00 34,00 36,00 38,00

LIDO DI CLASSE, 
LIDO DEL SAVIO, 

MILANO MARITTIMA
& CERVIA

PINARELLA, 
TAGLIATA,

CESENATICO,
VALVERDE, 

VILLAMARINA
& GATTEO A MARE

SAN MAURO,
BELLARIA, 

IGEA MARINA, 
TORRE PEDRERA,

VISERBELLA 
& VISERBA

RIVABELLA, 
SAN GIULIANO, RIMINI,

BELLARIVA, 
MAREBELLO, 
RIVAZZURRA 
& MIRAMARE

RICCIONE, 
MISANO MARE,
& CATTOLICA



UFFICIO INFORMAZIONI E PRENOTAZIONI
Autolinee Sabba srl

Via Roma, 38 - 25040 CIVIDATE CAMUNO (BS)
info@autolineesabba.it 
www.autolineesabba.it

Tel. 0364.340212

Dal 1 giugno all’ 8 settembre 2024
Il mare è ancora più vicino!

Seguici sui social

Lascia 
l’auto a casa

ti rilassi, 
risparmi e ti diverti!

s.r.l..A.B.B.A.
Autolinee


